株式会社 村 田 製 作 所 JWA01BK-1019I
過熱検知用ポジスタ®
１.品番の表し方
(品番例)  ＰＴ     ＦＭ    ０４    ＢＨ    ４７１      Ｑ ２Ｎ３４     ＢＳ
識別記号    ｼﾘｰｽﾞ     寸法    温度特性   抵抗値    抵抗値許容差     個別仕様    包装仕様ｺｰﾄﾞ
２.形名及び定格
品名 特
性
抵抗値 最大
電圧
最大
電流
外部
耐圧 25℃ TS－10℃ ※ TS
PTFM04BH471Q2N34BS BH
100Ω
以下
330Ω以下/ 50℃ 470Ω以上/ 60℃
16VDC. 0.1A
500V DC.
  5 秒
PTFM04BG471Q2N34BS BG 330Ω以下/ 60℃ 470Ω以上/ 70℃
PTFM04BF471Q2N34BS BF 330Ω以下/ 70℃ 470Ω以上/ 80℃
PTFM04BE471Q2N34BS BE 330Ω以下/ 80℃ 470Ω以上/ 90℃
PTFM04BD471Q2N34BS BD 330Ω以下/ 90℃ 470Ω以上/100℃
PTFM04BC471Q2N34BS BC 330Ω以下/100℃ 470Ω以上/110℃
PTFM04BB471Q2N34BS BB 330Ω以下/110℃ 470Ω以上/120℃
PTFM04BH222Q2N34BS BH
330Ω
以下
1.5KΩ以下/ 50℃ 2.2KΩ以上/ 60℃
16VDC. 0.1A
500V DC.
  5 秒
PTFM04BG222Q2N34BS BG 1.5KΩ以下/ 60℃ 2.2KΩ以上/ 70℃
PTFM04BF222Q2N34BS BF 1.5KΩ以下/ 70℃ 2.2KΩ以上/ 80℃
PTFM04BE222Q2N34BS BE 1.5KΩ以下/ 80℃ 2.2KΩ以上/ 90℃
PTFM04BD222Q2N34BS BD 1.5KΩ以下/ 90℃ 2.2KΩ以上/100℃
PTFM04BC222Q2N34BS BC 1.5KΩ以下/100℃ 2.2KΩ以上/110℃
PTFM04BB222Q2N34BS BB 1.5KΩ以下/110℃ 2.2KΩ以上/120℃
※ TS＝検知温度
３.構造及び寸法（mm）
４.製品収納数量（標準数量）
200pcs.／個装袋
φ0.5±0.05 3.5±1.5
7.5±0.4
13.2±0.5
39±5
φ3.7±0.3
3.0±0.3
0.5±0.05
塗料タレ
2.5mm 以下
3.2±0.4
6.4±0.4
9.45±0.5
P 1 / 4
掲載されている仕様については、予告なく変更する場合がございます。あらかじめご了承下さい。
This information may be changed without a previous notice.
抵抗温度特性代表カーブ
0.1
1
10
100
1000
-10 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140
温度　（℃）
抵